CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Gersoni Leite dos Santos, S/Nº        (043)  3555-1496         JAPIRA  -  PARANÁ

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 03/2022 – CMJ.

  – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022 - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE JAPIRA – CONTRATADA: CENTRAL – MERCADO E

CONFEITARIA - CNPJ: 19.943.961/0001-68

 OBJETO:  Elaboração do 2º (Segundo) Termo Aditivo e consequente

prorrogação de contrato administrativo decorrente da Dispensa de

Licitação n. 03/2022, referente à contratação de empresa para realizar

fornecimento de gêneros alimentícios, bem como material de limpeza e

manutenção junto à Câmara Municipal de Japira.

 PRAZO: 12(DOZE) MESES, estendendo sua vigência até 22/03/2025.

  RESPALDO LEGAL: Artigo 57, inciso II e 61, ambos da Lei 8.666/93,

vigente na época da elaboração do processo de Dispensa de Licitação.

Japira-PR., 20 de março de 2024.

Alekisson Michel Tomazzi

Presidente da Câmara Municipal de Japira.

Central – Mercado e Confeitaria

Representante Legal

		2024-03-20T12:28:15-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document